
 

  
 

                                                                                                                                                                      
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
от     25.03.2015                                                                               №    4/17     

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в проект контракта с главой 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О 

муниципальной службе в Кировской области», Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в проект контракта с главой администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.12.2007 № 21/197 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думой от 20.12.2012 № 16/93), 

изменения, изложив раздел 5 в следующей редакции: 

«5. ОПЛАТА ТРУДА 

     5.1.  Оплата  труда Главы администрации устанавливается за счет средств бюджета  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и производится 

в виде денежного содержания, которое состоит из должностного оклада в соответствии с 

замещаемой должностью муниципальной службы, а также из ежемесячных и иных   

дополнительных выплат, в соответствии с законодательством  Кировской  области  и  

Положением «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих  

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской  Думы  от 26.02.2014 № 3/13. 

consultantplus://offline/ref=64E9B3CD078380C8E3E185902F9352D02810F9049CFF6C595B102A2D8BIFM6L
consultantplus://offline/ref=64E9B3CD078380C8E3E19B9D39FF0ED92918A6019BFC630D044F7170DCFFA4D4I6MDL
consultantplus://offline/ref=F291D823DA7C4D1891F5F6546AD2C03110B863D8797A601318B4622993EF79A5D2FEE35CB79840E988CE18vDR7L


 5.2. Денежное содержание выплачивается два раза в месяц – 5-го и 20-го числа. 

     5.3.  Изменения  в  оплате труда осуществляются в установленном законом 

порядке.». 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                 

В.В. Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


